
UCHWAŁA NR l03/XVIII/2012
RADY GMINY GÓRA ŚW. MAŁGORZATY

z dnia 31 sierpnia 2012 r.

w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie
zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na

terenie Gminy Góra Św. Małgorzaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 200 l r.
Nr 142, poz. 1591; z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.
1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r., Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 L, Nr 48, poz. 327, Nr
173, poz. 1218; z2008 r., Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r., Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241;
z 20 lOr., Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r., Nr 21, poz. 113, Nr 117,
poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 L, poz. 567) oraz art. 7 ust. 3a ustawy
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 391 ) uchwala
się, co następuje:

~ § l. Określa się wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Góra
Św. Małgorzaty .

§ 2. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Góra Św. Małgorzaty powinien
spełniać następujące wymagania:

l) prowadzić działalność w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych
zgodnie z zapisem w Krajowym Rejestrze Sądowym bądź wpisem do ewidencji działalności gospodarczej
przedsiębiorcy;

2) posiadać tabor samochodowy przeznaczony do opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu
nieczystości ciekłych, który:

a) spełnia warunki techniczne określone w ustawie z dnia 20 czerwca 1997 L - Prawo o ruchu drogowym (Dz.
U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908 z późno zm.),

b) spełniać standardy techniczne określone w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 12 listopada 2002
r. w sprawie wyrnagań dla pojazdów asenizacyjnych (Dz. U. Nr 193, poz. 1617),

c) posiadać oznakowanie w sposób trwały i widoczny, umożliwiający identyfikację przedsiębiorcy
r--,,l świadczącego usługi;

~./

3) winien zapewnić utrzymanie odpowiedniego stanu sanitarnego pojazdów asenizacyjnych przeznaczonych do
świadczenia usług; -

4) dysponować prawem do nieruchomości stanowiącej bazę techniczną;

5) posiada dokumentację potwierdzającą gotowość odbioru nieczystości ciekłych przez stację zlewną;

6) prowadzić działalność w sposób uniemożliwiający zanieczyszczenie miejsc odbioru i trasy przewozu
nieczystości ciekłych oraz prowadzenia działalności w sposób nie powodujący hałasu;

7) zapewnić przeprowadzenie odpowiednich zabiegów sanitarno-porządkowych związanych ze świadczonymi
usługami.

§ 3. Przedsiębiorca, o którym mowa w § 2 obowiązany jest do uwzględnienia zapisów wojewódzkiego,
gminnego planu gospodarki odpadami oraz regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Góra Św.
Nlałgorzaty oraz pozostałych przepisów prawa z zakresu gospodarki odpadami i ochrony środowiska, jak również
innych wymagań wynikających z odrębnych przepisów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Góra Św. Małgorzaty.

Id: 8537 I6CE-F886-4E26-AF38-4824E4028E7 A. Podpisany Strona I



r • ..

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym
Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący Riay iny

V;"".-/
mgr Przemysław G barczyk

Id: 853716CE-F886-4E26-AF38-4B24E4028E7 A. Podpisany Strona 2


